

Cenová nabídka

č: **CN180049 - Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. - Vídeňská 1083**

klient: Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i.
 Vídeňská 1083
 Praha 4, Krč
 IČ: 67985823

místo realizace: Svařovna
 Vídeňská 1083
 Praha 4, Krč

kontaktní osoba: [redacted]
 [redacted]
 [redacted]

16. leden 2018

Předmět zakázky:

Dodávka a montáž odtahu pro svařovnu

Kód	Popis	MJ	Výměra	Materiál		Montáž	Cena celkem bez DPH
				j cena	c cena		
1.	Dodávka a montáž odtahu pro svařovnu						98 522 Kč
1.1	Motor KD 60	kpl	1,00	31 351,05	31 351,05	1560,00	32 911,05
1.2	Potrubí spiro ø 200	m	3,00	303,75	911,25	156,00	1 067,25
1.3	Koleno 90° ø 200	ks	3,00	456,30	1 368,90	156,00	1 524,90
1.4	Přechod 595x300 přechází na ø 200	ks	2,00	641,25	1 282,50	156,00	1 438,50
1.5	Přechod z ø 200 na ø 160	ks	1,00	172,80	172,80	156,00	328,80
1.6	Přechod z ø 200 na 400*400	ks	1,00	572,40	572,40	468,00	1 040,40
1.7	Síťka do potrubí 400*400	ks	1,00	1 120,50	1 120,50	156,00	1 276,50
1.8	Zpětná klapka ø 200	ks	1,00	534,60	534,60	156,00	690,60
1.9	Montážní, závěsný a spojovací materiál	kpl	1,00	804,60	804,60	156,00	960,60
1.10	Frekvenční měnič ABB 550	ks	1,00	16 147,35	16 147,35	3120,00	19 267,35
1.11	Kabel 5x1,5	m	5,00	29,70	148,50	468,00	616,50
1.12	Kabel 5x2,5	m	5,00	44,55	222,75	468,00	690,75
1.13	Elektro lišta	m	5,00	16,20	81,00	156,00	237,00
1.14	Jistič 3f B10	ks	1,00	425,25	425,25	156,00	581,25
1.15	Odsávací rameno 3m. Bílý dymník, bílá hadice	ks	1,00	28 804,95	28 804,95	4680,00	33 484,95
1.16	Konzole na stěnu pro rameno TELESKOPI	kpl	1,00	1 937,25	1 937,25	468,00	2 405,25
1.17	Doprava	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cena celkem bez DPH	98 522 Kč
---------------------	-----------

Vypracoval:

[redacted]
 [redacted]
 [redacted]